ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ATALANTA
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ 83.102.616/0001-09)
CONTRATADA: JEAN CLEI LUCHTEMBERG (CNPJ 03.958.256/0001-02)
RESOLVE ADITAR O CONTRATO Nº 20/2018 PELO PRAZO: fica aditado por 90 (noventa) dias, estendendo-se sua execução para o período de 02 de janeiro de 2020 a 01 de abril de de 2020.
Atalanta, 17 de dezembro de 2019.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL - Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]